



Kolodvorska ulica 11 T +386 1 29 14 166
1000 Ljubljana E matjaz.kranjc@slo-zeleznice.si
Slovenija www.slo-zeleznice.si/sl/infrastruktura

Številka: 60402-119/2024-2
Signatura: 278.1
Datum: 04. 03. 2025

Na podlagi 3. odstavka 90. člena Zakona o javnem naročanju (Ur.l. RS, št. . 91/2015 in 14/18, 121/12, 10/22, 74/22 – odl. US, 100/22 – ZNUZSZS, 28/23 ter 88/23 - ZOPNN-F, v nadaljevanju ZJN-3) naročnik SŽ-Infrastruktura, d. o. o. izdaja

Odločitev o oddaji javnega naročila

Javno naročilo po odprtem postopku »Dobava lesenih železniških pragov 2025«, ki je bilo objavljeno na portalu javnih naročil 09.01.2025 objavljeno na portalu javnih naročil pod oznako JN000073/2025-EUe17/01 in na portalu TED (Tender Electronic Daily) pod oznako 12995-2025 se odda ekonomsko najugodnejšemu ponudniku:

- **Fürstenberg – THP Gmbh, Hochstrasse 2, D-78183 Hüfingen, Nemčija**

za sklop I v skupni vrednosti 176.000,00 EUR (brez DDV).

za sklop II v skupni vrednosti 969.000,00 EUR (brez DDV).

za sklop III v skupni vrednosti 859.300,00 EUR (brez DDV).

za sklop IV v skupni vrednosti 1.964.050,00 EUR (brez DDV).

za sklop V v skupni vrednosti 126.755,40 EUR (brez DDV).

za sklop VI v skupni vrednosti 61.044,80 EUR (brez DDV).

Obrazložitev:

Do roka, predpisanega za oddajo ponudb, 10.02.2025, do 12.00 ure, so prispele 3 (tri) ponudbe, in sicer:

1.	Fürstenberg – THP Gmbh, Hochstrasse 2, D-78183 Hüfingen, Nemčija
2.	IHM d.o.o., Gornji Brodac, Gornji Brodac 35, 76313 Brodac-Bijeljina, BIH
3.	LGZ, lesna industrija d.o.o., Apače 2, 9253 Apače

Naročnik je v skladu s točko 8 razpisne dokumentacije, najprej razvrstil ponudbe po sklopih glede na edino merilo ekonomsko najugodnejša ponudba določena na podlagi najnižje cene za dobavo lesenih železniških pragov v letu 2025:

Zap. št.	Ponudnik	Sklop I.	Sklop II.	Sklop III.	Sklop IV.	Sklop V.	Sklop VI.
1	Fürstenberg – THP GmbH, Hochstrasse 2, D-78183 Hüfingen, Nemčija	176.000,00	969.000,00	859.300,00	1.964.050,00	126.755,40	61.044,80



2	IHM d.o.o., Gornji Brodac, Gornji Brodac 35, 76313 Brodac-Bijeljina, BIH	179.200,00		876.280,00			
3	LGZ, lesna industrija d.o.o., Apače 2, 9253 Apače						70.110,04

Nato je naročnik pregledal samo ekonomsko najugodnejšo ponudbo ponudnika:

- Fürstenberg – THP GmbH, Hochstrasse 2, D-78183 Hüfingen, Nemčija, ki nastopa s podizvajalcem Fürstenberg -THP CZ, s.r.o., Roháčova 869,39181 Veseli nad Lužnici, Češka za sklop I, II, III, IV, V in VI z vidika zagotavljanja naročnikovih zahtev glede predmeta javnega naročila, neizpolnjevanja razlogov za izključitev ponudnika in izpolnjevanja pogojev za sodelovanje in ugotovila, da ponudba ustreza zahtevam naročnika glede predmeta javnega naročila za sklop I, II, III, IV, V in VI. Ponudnik izpolnjuje pogoje za sodelovanje in pri njem ne obstajajo razlogi za izključitev ponudnika. Ponudba je dopustna (29. točka 2. člena ZJN-3).

Ekonomsko najugodnejša ponudba za sklop:

SKLOP I

Zap. šte.	OPIS	Količina (kos)	Cena na kos brez DDV v EUR	Vrednost skupaj brez DDV v EUR
1.	Prag tirni bukov ostrorobi impregniran (kreozot) 16 x 26 x 260 cm	2.000	88,00	176.000,00
SKUPAJ brez DDV v EUR				176.000,00

SKLOP II

Zap. šte.	OPIS	Količina (kos)	Cena na kos brez DDV v EUR	Vrednost skupaj brez DDV v EUR
1.	Prag tirni bukov ostrorobi impregniran (alternativna zaščita), dimenzije 16 x 26 x 260 cm	8.500	114,00	969.000,00
SKUPAJ brez DDV v EUR				969.000,00

SKLOP III

Zap. šte.	OPIS	Količina (kos)	Cena na kos brez DDV v EUR	Vrednost skupaj brez DDV v EUR
1.	Prag tirni bukov ostrorobi impregniran (kreozot) 16 x 26 x 260 cm, montirana 1 x podložna plošča 49E1 1:20 za pritrditev K / SKL12; izvrtane luknje za podložno ploščo na drugi strani	3.600	127,00	457.200,00
2.	Prag tirni bukov ostrorobi impregniran (kreozot) 16 x 26 x 260 cm, montirani 2 x podložna plošča 49E1 1:20 za pritrditev K / SKL12	2.000	158,00	316.000,00
3.	Prag tirni bukov ostrorobi impregniran (kreozot) 16 x 26 x 260 cm, montirana 1 x podložna plošča 60E1 1:40 za pritrditev Pandrol e-sponka	300	130,00	39.000,00
4.	Prag tirni bukov ostrorobi impregniran (kreozot) 16 x 26 x 260 cm, montirani 2 x podložna plošča 60E1 1:40 za pritrditev Pandrol e-sponka	300	157,00	47.100,00
SKUPAJ brez DDV v EUR				859.300,00

SKLOP IV

Zap. šte.	OPIS	Količina (kos)	Cena na kos brez DDV v EUR	Vrednost skupaj brez DDV v EUR
1.	Prag tirni bukov ostrorobi impregniran (alternativna zaščita) 16 x 26 x 260 cm, montirana 1 x podložna plošča 49E1 1:20 za pritrditev K / SKL12	2.000	155,00	310.000,00
2.	Prag tirni bukov ostrorobi impregniran (alternativna zaščita) 16 x 26 x 260 cm, montirana 1 x podložna plošča 49E1 1:20 za pritrditev K / SKL12; izvrtane luknje za podložno ploščo na drugi strani	5.000	155,00	775.000,00



3.	Prag tirni bukov ostrorobi impregniran (alternativna zaščita) 16 x 26 x 260 cm, montirani 2 x podložna plošča 49E1 1:20 za pritrditev K / SKL12	2.150	187,00	402.050,00
4.	Prag tirni bukov ostrorobi impregniran (alternativna zaščita) 16 x 26 x 260 cm, montirana 1 x podložna plošča 60E1 1:40 za pritrditev Pandrol e-sponka; izvrtane luknje za podložno ploščo na drugi strani	3.000	159,00	477.000,00
SKUPAJ brez DDV v EUR				1.964.050,00

SKLOP V

Zap. štev.	OPIS	Količina (kos)	Količina (m3)	Cena na m3 brez DDV v EUR	Cena na kos brez DDV v EUR	Vrednost skupaj brez DDV v EUR
1.	Prag kretniški hrastov impregniran (alternativna zaščita) 16 x 26 x 260 cm	72	7,788	1.155,00	124,90	8.992,80
2.	Prag kretniški hrastov impregniran (alternativna zaščita) 16 x 26 x 270 cm	42	4,717	1.155,00	129,70	5.447,40
3.	Prag kretniški hrastov impregniran (alternativna zaščita) 16 x 26 x 280 cm	36	4,193	1.155,00	134,50	4.842,00
4.	Prag kretniški hrastov impregniran (alternativna zaščita) 16 x 26 x 290 cm	34	4,101	1.155,00	139,30	4.736,20
5.	Prag kretniški hrastov impregniran (alternativna zaščita) 16 x 26 x 300 cm	46	5,741	1.155,00	144,10	6.628,60
6.	Prag kretniški hrastov impregniran (alternativna zaščita) 16 x 26 x 310 cm	46	5,932	1.155,00	148,90	6.849,40
7.	Prag kretniški hrastov impregniran (alternativna zaščita) 16 x 26 x 320 cm	46	6,124	1.155,00	153,80	7.074,80
8.	Prag kretniški hrastov impregniran (alternativna zaščita) 16 x 26 x 330 cm	46	6,315	1.155,00	158,60	7.295,60
9.	Prag kretniški hrastov impregniran (alternativna zaščita) 16 x 26 x 340 cm	46	6,507	1.155,00	163,40	7.516,40
10.	Prag kretniški hrastov impregniran (alternativna zaščita) 16 x 26 x 350 cm	46	6,697	1.155,00	168,20	7.737,20
11.	Prag kretniški hrastov impregniran (alternativna zaščita) 16 x 26 x 360 cm	38	5,691	1.155,00	173,00	6.574,00
12.	Prag kretniški hrastov impregniran (alternativna zaščita) 16 x 26 x 370 cm	41	6,310	1.155,00	177,80	7.289,80
13.	Prag kretniški hrastov impregniran (alternativna zaščita) 16 x 26 x 380 cm	41	6,482	1.155,00	182,60	7.486,60
14.	Prag kretniški hrastov impregniran (alternativna zaščita) 16 x 26 x 390 cm	40	6,489	1.155,00	187,40	7.496,00
15.	Prag kretniški hrastov impregniran (alternativna zaščita) 16 x 26 x 400 cm	32	5,325	1.155,00	192,20	6.150,40
16.	Prag kretniški hrastov impregniran (alternativna zaščita) 16 x 26 x 410 cm	41	6,993	1.155,00	197,00	8.077,00
17.	Prag kretniški hrastov impregniran (alternativna zaščita) 16 x 26 x 420 cm	19	3,320	1.155,00	201,80	3.834,20
18.	Prag kretniški hrastov impregniran (alternativna zaščita) 16 x 26 x 430 cm	16	2,862	1.155,00	206,60	3.305,60
19.	Prag kretniški hrastov impregniran (alternativna zaščita) 16 x 26 x 440 cm	16	2,929	1.155,00	211,40	3.382,40
20.	Prag kretniški hrastov impregniran (alternativna zaščita) 16 x 26 x 450 cm	7	1,310	1.155,00	216,20	1.513,40
21.	Prag kretniški hrastov impregniran (alternativna zaščita) 16 x 26 x 460 cm	7	1,340	1.155,00	221,00	1.547,00
22.	Prag kretniški hrastov impregniran (alternativna zaščita) 16 x 26 x 470 cm	7	1,369	1.155,00	225,80	1.580,60
23.	Prag kretniški hrastov impregniran (alternativna zaščita) 16 x 26 x 480 cm	3	0,599	1.155,00	230,60	691,80
24.	Prag kretniški hrastov impregniran (alternativna zaščita) 16 x 26 x 490 cm	3	0,612	1.155,00	235,40	706,20
SKUPAJ brez DDV v EUR						126.755,40

SKLOP VI



Zap. št.	OPIS	Količina (kos)	Količina (m3)	Cena na m3 brez DDV v EUR	Cena na kos brez DDV v EUR	Vrednost skupaj brez DDV v EUR
1.	Prag mostovni hrastov 26 x 24 x 250 cm	4	0,624	1.036,00	161,60	646,40
2.	Prag mostovni hrastov 28 x 26 x 250 cm	11	2,002	1.036,00	188,60	2.074,60
3.	Prag mostovni hrastov 27 x 29 x 250 cm	132	25,839	1.036,00	202,60	26.769,60
4.	Prag mostovni hrastov 26 x 24 x 260 cm	30	4,867	1.036,00	168,10	5.043,00
5.	Prag mostovni hrastov 28 x 25 x 260 cm	132	24,024	1.036,00	188,60	24.895,20
6.	Prag mostovni hrastov 30 x 25 x 260 cm	8	1,560	1.036,00	202,00	1.616,00
SKUPAJ brez DDV v EUR						61.044,80

Na podlagi pregleda in ocenjevanja ponudb ter edinega merila ekonomsko najugodnejša ponudba, določena na podlagi najnižje cene se javno naročilo za dobavo železniških pragov v letu 2025 odda po sklopih najugodnejšemu ponudniku in sicer :

za sklop I, II, III, IV, V in VI
Fürstenberg – THB GmbH, Hochstrasse 2, D-78183 Hüfingen, Nemčija

S tem je utemeljena odločitev naročnika.

Pravni pouk:

Ponudnik lahko v 8 delovnih dneh od dneva prejema tega obvestila o oddaji naročila vloži zahtevo za revizijo elektronsko preko portala eRevizija.

Odločitev se šteje za vročeno z dnem objave na portalu javnih naročil.

Obvezne sestavine zahtevka za revizijo so določene v 15. členu Zakona o pravnem varstvu v postopkih javnega naročanja (Uradni list RS, št. 43/2011, 60/2011 - ZTP-D, 63/2013, 90/2014 - ZDU-1I, 95/2014 - ZIPRS1415-C, 96/2015 - ZIPRS1617, 80/2016 - ZIPRS1718, 60/2017 in 72/2019, v nadaljevanju »ZPVPJN«).

Višina takse za postopek revizije javnega naročanja je določena na podlagi 71. člena ZPVPJN in znaša za:

Sklop I - 4.294,40 EUR.

Sklop II – 23.643,60 EUR.

Sklop III – 20.966,92 EUR.

Sklop IV - 25.000,00 EUR.

Sklop V – 3.092,83 EUR.

Sklop VI - 1.489,47 EUR.

Zahtevku za revizijo je potrebno priložiti potrdilo o plačilu takse.

V nadaljevanju so navedeni relevantni podatki za plačilo takse za postopek revizije javnega naročila:

Transakcijski račun:	SI56 0110 0100 0358 802
Odprt pri:	Banka Slovenije, Slovenska 35, 1505 Ljubljana, Slovenija
SWIFT KODA:	BS LJ SI 2X
IBAN:	SI56011001000358802
Sklic:	11 16110-7111290-00007325

Odgovorna oseba naročnika:

Matjaž Kranjc
direktor

